神木职业技术学院教务处

关于申报 2021 年全国教育科学规划课题的通知

各系（部）：

为加快我校教育改革发展，深入推进教育科研工作又快又好

发展，根据《2021年度全国教育科学规划课题申报公告》文件精

神，我校决定组织开展 2021年度全国教育科学规划课题的申报工

作，现将有关事项通知如下：

一、申报要求

1.熟悉申报公告中的要求和流程，坚持“质量优先、宁缺毋

滥”的原则，教务处将择优推荐。

2.贯彻落实中央《关于进一步加强科研诚信建设的若干意见》，

申请人如实填写申请材料，不得有违背科研诚信的行为。

3.不得出现一题多报、交叉申请的情况。

二、资料报送

纸质版资料：申请书文本统一用计算机填写、A3 纸双面印制、

中缝装订。国家重大招标和重点课题《投标书》一式 7 份（原件 1

份，复印件 6 份）；其他类别课题《申请书》一式 3 份（原件 1 份，

复印件 2 份），《活页》6 份，活页夹在《申请书》内。于 2021 年

3 月 23 日 16：00 前以系部为单位报送至教务处教学科 1226 办公

室。

电子版资料：申报数据汇总表、《申请书》、《活页》于 2021

年 3 月 23 日 16：00 前以系部为单位打包整理发送至邮箱

smzyjwc_edu@163.com

三、其它

申报的相关材料登陆全国教育科学规划领导小组办公室官网

（http://onsgep.moe.edu.cn/edoas2/website7/level3.jsp?id=16127499

64171366）自行下载。

如有疑问，敬请致电咨询。

联 系 人：白权

联系电话：0912-8513020

附件：2021年度全国教育科学规划课题申报公告

神木职业技术学院教务处

2021年 3月 18日